Административная процедура № 6.2.1

Гомельский горисполком
Иванова Ивана Ивановича,
проживающего(-ей) по адресу:
г. Гомель, ул. ПХХХХХ
д.1, кв. 1, тел. 5 55 55
паспорт: НВ № 2222222
выдан: 05.05.2005 Советским РОВД
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат документа об образовании (приложения к нему, документа об обучении) в связи с изменением половой принадлежности.
К заявлению прилагаю следующие документы:

________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата
       подпись